XV MexayHapoAaHbliA TYPHUP NO N1aBaHUIO
cpeau BetepaHoB cnopTta "Becrep Macrepc”

r.KanuuuHrpag, "lOHocTb" 9.3-10.3.2013

PyuHOIA XpOHOMETpPaX

Ne Damununa Uma lfon BospacTtHan Kny6 lopoa 3aaBoYHOe

poXaeHuA rpynna Bpemsa
09.03.2013
OuctaHuusa: batrepépnsii 100, KeHLWUHDI
1 Twuxomuposa Onbra 1963 50-54 "Mperens" KanuHuHrpag 01:37.00
2 JlorBuHoBa TaTbsiHa 1964 45-49 "Mperens" KanuuHuHrpag 01:34.00
3 Mep3nukuHa UpuHa 1972 40-44 "HenTtyH" MockBa 01:09.90
OunctaHuusa: batreppnsaii 100, MyXKUMHbI
1 Asgees Butanuii 1949 60-64 "Mperens" BarpaTrMoHoOBCK 01:35.00
2 Tapacos Anekcei 1959 50-54 "Tponka" MockBa 01:10.40
3 Pagomckn Mupocnas 1963 50-54 "Victory Masters" Elblag 01:25.00
4 [aceyHblt AHOXKEN 1966 45-49 "Victory Masters" Elblag 01:09.58
5 KoBanbuyk Oner 1966 45-49 "Mperens" Bantuiick 01:13.00
6 Cractok MNetp 1972 40-44 "Gdynia-masters" Gdynia 01:16.00
7 YepHeHbKuit MNasen 1981 30-34 TomcK 01:05.00
OucraHuma: CnuHa 100, *KeHWMHbI
1 OnexHuuyKa Butocnasa 1950 60-64 "Flota Gdynia" Gdynia 01:42.00
2 [Oaytosa EneHa 1971 40-44 "Mperens" KanuuuHrpag 01:23.50
3 LWukunHa lNanumHa 1974 35-39 "Kipsala" Pura 01:28.00
AOucraHuma: CnuHa 100, MyXUYUHbI
1 AHouKkuH Cepren 1956 55-59 "Mperens" KanuuuHrpag 01:21.50
2 WMopewka ApnaHaac 1961 50-54 "Takac" KayHac 01:18.00
3 YekyToB Bnagmumump 1967 45-49 "Mperens" KanuHuHrpag 01:13.50
4 bonros Ceprei 1978 35-39 "Mperens" lyces 01:19.00
AunctaHuusa: BonbHbiv 400, KeHLWUHbDI
1 AneuweHko HatanbA 1957 55-59 "Mperens" KanuHuHrpag 05:52.00
2 Twutosa UpunHa 1961 50-54 "Mperens" KanuuuHrpag 05:59.00
3 Kepaposa Onbra 1960 50-54 "MocenpgoH" MockBa 06:15.00
4 JlorBuHoBa TaTbsiHa 1964 45-49 "Mperens" KanuuuHrpag 06:20.00
5 PoroscKkasa Onbra 1967 45-49 EkaTepuHbypr 07:30.00
6 TpuaHgadunngm Hatanba 1972 40-44 Pura 06:20.00
7 LWwukunHa lNanmHa 1974 35-39 "Kipsala" Pura 06:13.63
8 HKapacb KaponuHa 1987 25-29 "Victory Masters" Elblag 07:54.00
OuctaHuuaA: BonbHbiii 400, My>K4YUHDI

1 bBeperosckuit Banepuit 1946 65-69 "HenTtyH" NoponbeK 06:19.40
2 KosblHYeHKo Bopuc 1947 65-69 "Mperens" KanuuuHrpag 07:15.00
3 Monos BukTop 1953 60-64 "Mperens" Bantuiick 06:05.00
4 Mwuxannos Bnagmumump 1955 55-59 MockBa 06:40.00
5 CWHUNbHUKOB AneKkcaHap 1963 50-54 "Mperens" KanuHuHrpag 05:45.00
6 MaiikoB AHgpel 1962 50-54 "Pe3sekHe" PesekHe 06:15.00
7 Ywakos Opuii 1972 40-44 "Mperens" KanuuuHrpag 05:15.00
8 Hectepos Bacunuii 1981 30-34 KanuuuHrpag 06:00.00
9 Typosud Uropob 1982 30-34 3eneHorpagcK 06:30.00
10 /lonapes OmuTpuii 1982 30-34 KanuHuHrpag, 07:00.00
11 LWeB4eHKO BukTOp 1994 15-19 KanuHuHrpag, 04:48.00
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LLep6buy Nlyunsa
KonaguHa EneHa
baxypuHckaa HatanbA
PomaHeHKoBa TaTbAHa
Jlasapesa Hatanba
KnanHa MapuHa
Keaposa Onbra
MNpoko¢bea TaTbAHa
Hasaposa Jlapuca
Cepepa EneHa
3asbanosa Hatanba
Porosckas Onbra
Nenvkosa OkcaHa
lpeliwkaHe CBeTnaHa
BeptokunHa Onbra

TpuaHgadunnam Hatanbs

Haymosa tOnua
KasepuHa Mapwua
beneukasa Mapua

Kenap AH

Benebckuii CtaHucnas
CkBapno AHapei
KonecHuKkos Banepuit
Konecos Muxaunn
TuxoHoB Bavecnas
OpoHoB Hwukonal
AIkoBeHKo HOpwnit
JeHnceHko Akum
Auawek AHaXKe
Mapbscos Cepre#
AAHOUKMH Cepreit
Epwos Uropb
PorosuH Bukrtop
BBeaeHcKkuIA Banepuit
3arpebeHKo Bnagucnas
Mopewka ApnaHaac
OuvpuHases Ceprei
AHWKeeB AnekcaHap
Psbos Ceprei
3aBbAnoB Hukonam
CmunpHoB AnekcaHap
Kapakunes Cepreit
No6aBuH Buktop
MuKkyp AHgpein
ExxkoB Bagum
borpgaHos Bnagumunp
Boposukos Uropb
Merkebeukuit Oner
Monakos Bnagnmunp
Konecos Bayecnas
Hosukos EBreHuit
BapabblwKKH AHApUC
Bapbinaes Buktop
Macnakos AnekcaHap

AuctaHuua: bpacc 50, }KeHWnHbI

"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mocenpon"
"Tpoiika"
"BypeBecTHUK'
"Mperenb"
"Mperenb"

KBCN
"PeseKkHe"
"Mperenb"

"Kipsala"

AunctaHuma: bpacc 50, My>X4uHbI

1938 75-79
1955 55-59
1957 55-59
1956 55-59
1956 55-59
1963 50-54
1960 50-54
1965 45-49
1967 45-49
1966 45-49
1965 45-49
1967 45-49
1971 40-44
1970 40-44
1973 40-44
1972 40-44
1976 35-39
1979 30-34
1987 25-29
1930 80-84
1929 80-84
1939 70-74
1939 70-74
1947 65-69
1946 65-69
1952 60-64
1952 60-64
1953 60-64
1953 60-64
1957 55-59
1956 55-59
1958 55-59
1954 55-59
1955 55-59
1963 50-54
1961 50-54
1963 50-54
1962 50-54
1959 50-54
1962 50-54
1968 45-49
1968 45-49
1966 45-49
1965 45-49
1965 45-49
1966 45-49
1964 45-49
1966 45-49
1968 45-49
1973 40-44
1969 40-44
1973 40-44
1972 40-44
1976 35-39

"Flota Gdynia"
"Flota Gdynia"

"Gdynia-masters"

"Mperenb"
"Tpoiika"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Flota Gdynia"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"

"Mocenpon"
"Takac"
"Mperenb"

"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Pe3sekHe"
"Mperenb"
"Pe3ekHe"
"Mperenb"

"Pe3seKkHe"

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
Bonorga
MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
EkaTepuHbypr
Jlnneuk
PesekHe
KanuHuHrpag,
Pura
Pura
MockBa
KanuHuHrpag,

Gdynia
Gdynia
Gdynia
KanuHuHrpag,
Bantuick
CseTnoropck
MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Gdynia
Bantuick
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
KayHac
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
PesekHe
KanuHuHrpag,
Pe3sekHe
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Bantuick
KanuHuHrpag,
PesekHe
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

00:59.00
00:43.50
00:47.00
00:54.00
00:59.00
00:43.50
00:45.00
00:37.50
00:42.00
00:44.50
00:45.00
00:49.42
00:37.50
00:42.00
00:42.50
00:45.00
00:41.00
00:49.00
00:43.50

01:05.00
01:25.00
00:44.00
00:49.50
00:43.50
00:44.00
00:41.70
00:42.00
00:45.50
00:52.00
00:43.00
00:43.50
00:44.00
00:45.50
00:52.00
00:32.00
00:37.00
00:39.00
00:39.50
00:42.50
00:46.00
00:34.50
00:35.50
00:36.50
00:37.50
00:38.00
00:38.00
00:39.50
00:39.50
00:39.50
00:36.50
00:37.00
00:37.50
00:39.50
00:34.00



36
37
38
39
40
41
42
43
44
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JaHnneHkoB AHgpei
Cyxos PomaH

Kabak AHTOH
lOpyeHKkoB AnekcaHap
JlykbaHoB Muxann
ABeTnCbAHL, ApKaauit
Nap¢peHosuy Tapac
Monexxkaes Bhagnmup
LLleByeHKO Buktop

LLep6buy Nlynsa
OnexHuuyka Butocnasa
KonaguHa EneHa
AneueHKo HatanbAa
baxypuHckaa HatanbA
PomaHeHKoBa TaTbAHa
Jlasapesa Hatanba
KnanHa MapuHa
Tutosa UpuHa
KysHeuoBa CseTnaHa
KanuHuHa TaTbAHa
MNpoko¢bea TaTbAHa
Cepepa EneHa
3asbanosa Hatanba
Mep3nukmHa NpuHa
BeptokunHa Onbra
[ayTtosa EneHa
lpeliwkaHe CBeTnaHa
Kpytnukas EneHa
Haymosa tOnua
KasepuHa Mapwua
beneukasa Mapua
Kapacb KaponunHa
Cepreesa AHHa

Kenap AH

CkBapno AHapei
KonecHuKkos Banepuit
Beperosckuit Banepunit
TuxoHoB Bavecnas
Ko3sbiH4eHKo bopuc
Konecos Muxaunn
JeHnceHko Akum
Monos BukTop
AspaeeB Butanum
OpoHoB Hwukonal
AIkoBeHKo HOpwnit
Auawek AHOXe
Mapbscos Cepre#
Mwuxalinos Bnagnmup
Epwos Uropb
PorosuH Bukrtop
BBeaeHcKkuIA Banepuit
3arpebeHKo Bnagucnas
TapacoB Anekcei

1976
1982
1986
1987
1984
1986
1987
1993
1994

35-39
30-34
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
20-24
15-19

"Tpoiika"

"Tpoiika"

DOuctaHumaA: BonbHblii 50, }KeHLWUHbI

"Mperenb"
"Flota Gdynia"
"Mperenb"
"Mperens'
"Mperens'
"Mperens'
"Mperens'
"Mperens'
"Mperens'
"Tpoiika"
"Mperens'
"Tpoiika"
"Mperens'
"Mperens'
"HentyH"
"Mperens'
"Mperens'
"Pe3sekHe"
"Tpoiika"
"Kipsala"

"Victory Masters"
"105-11 anemeHT"

[OunctaHuuA: BonbHbIN 50, My>X4YUHbI

1938 75-79
1950 60-64
1955 55-59
1957 55-59
1957 55-59
1956 55-59
1956 55-59
1963 50-54
1961 50-54
1960 50-54
1966 45-49
1965 45-49
1966 45-49
1965 45-49
1972 40-44
1973 40-44
1971 40-44
1970 40-44
1978 35-39
1976 35-39
1979 30-34
1987 25-29
1987 25-29
1984 25-29
1930 80-84
1939 70-74
1939 70-74
1946 65-69
1946 65-69
1947 65-69
1947 65-69
1953 60-64
1953 60-64
1949 60-64
1952 60-64
1952 60-64
1953 60-64
1957 55-59
1955 55-59
1958 55-59
1954 55-59
1955 55-59
1963 50-54
1959 50-54

"Flota Gdynia"

"Gdynia-masters"

"HenTyH"
"Mperenb"
"Mperenb"

"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Tpoiika"
"Mperenb"
"Flota Gdynia"
"Mperenb"

"Mperenb"

"Mocenpon"
"Tpoiika"

KanuHuHrpag,

OpexoBo-3yeBo

KanuHuHrpag,
Ceppobck
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MwuHcK
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
Gdynia
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
MockBa
Bonorga
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Pe3sekHe
Knun
Pura
MockBa
KanuHuHrpag,
Elblag

[dy6Ha

Gdynia
Gdynia
KanuHuHrpag,
Mopgonbck
CeeTnoropck
KanuHuHrpag,
Bantuick
KanuHuHrpag,
Bantuick

barpaTnoHoBckK

MockBa
KanuHuHrpag,
Gdynia
Bantuick
MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
MockBa

00:40.00
00:36.00
00:33.50
00:33.50
00:34.50
00:35.00
NO TIME
00:39.50
00:32.50

00:54.00
00:40.00
00:34.50
00:34.50
00:39.00
00:47.50
00:54.00
00:32.50
00:37.50
00:38.00
00:30.50
00:32.50
00:33.50
00:38.00
00:30.22
00:31.50
00:32.50
00:33.50
00:31.00
00:32.00
00:39.50
00:33.50
00:40.00
00:45.00

01:00.00
00:37.50
00:41.50
00:33.80
00:34.50
00:37.50
00:37.50
00:33.50
00:33.50
00:34.00
00:34.30
00:35.00
00:45.00
00:33.50
00:34.00
00:37.00
00:37.50
00:42.00
00:27.50
00:28.30



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

KopoTaes Cepreit
OuvpuHases Ceprei
AHWKeeB AnekcaHap
CuHMAbHMKOB AneKkcaHap
Psbos Ceprei
Pagpomckn Mupocnas
3aBbAnoB Hukonam
Kapakunes Cepreit
YekyTos Bnagnmump
borpgaHos Bnagumunp
Nob6aBuH Buktop
CmunpHoB AnekcaHap
Mporpeccos EBreHni
Boposukos Uropb
MuKyp AHgpen
Merkebeukuit Oner
Menuxos tOpuit
Kosanbuyk Oner
Monakos Bnagnmunp
ExxkoB Bagum
ApunHak Momunno
NleoHTbeB Unba
Ywakos HOpuit
Hosunkos EBreHuit
Konecos Bayecnas
Ly6poBckuit Banepuit
MBaHoB Banepuii
Kpblnos Hukonai
Cractok NeTtp
Bapbinaes Buktop
LLUnKkunH Bavecnas
Bonros Ceprel
Macnakos AnekcaHap
JaHnneHkos AHgpei
Cyxos PomaH
YepHeHbKuii Nasen
HecTtepos Bacunni
lyposuny Uropb
Nonapes Omutpuii
KpuBuoB EBreHni
Kabak AHTOH
JlykbaHoB Muxann
ABeTuCbAHL, ApKaauit
Nap¢peHosuy Tapac
MokKwes AnekcaHap
Monexxkaes Bnagnmup

1960
1963
1962
1963
1959
1963
1962
1968
1967
1966
1966
1968
1966
1964
1965
1966
1967
1966
1968
1965
1965
1972
1972
1969
1973
1972
1972
1972
1972
1972
1970
1978
1976
1976
1982
1981
1981
1982
1982
1985
1986
1984
1986
1987
1993
1993

50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
20-24
20-24

"Mperenb"

"Mperenb"
"Mperenb"

"Victory Masters"

"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Pe3sekHe"
"Mperenb"
"Mperenb"
"BypeBecTHuK"
"Mperenb"
"Pe3sekHe"

"Mperens'

"Mperens'

MKMN
"Mperens'

"Pe3seKkHe"
"Pe3seKkHe"
"Pe3seKkHe"

"Gdynia-masters"

"Mperenb"

"Tpoiika"

"Mocenpon"

MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

Elblag
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

Pe3sekHe
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Benukune Jlykn
KanuHuHrpag,

PesekHe
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

Bantuick
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

Starchevo

MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

Bantuick

Pe3sekHe

Pe3sekHe

Pe3sekHe

Gdynia
KanuHuHrpag,

Orpe
lyces
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

OpexoBo-3yeBo

TomcK
KanuHuHrpag,
3eneHorpagckK
KanuHuHrpag,

MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

MwuHcK
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

00:29.00
00:29.50
00:30.50
00:31.50
00:32.00
00:32.00
00:40.00
00:27.50
00:28.00
00:28.50
00:28.50
00:28.50
00:29.00
00:29.50
00:29.50
00:29.50
00:30.00
00:30.50
00:30.50
00:31.50
00:48.00
00:27.40
00:28.50
00:29.00
00:29.00
00:30.00
00:30.50
00:30.50
00:32.00
00:32.50
00:34.33
00:27.50
00:28.00
00:30.50
00:26.50
00:27.00
00:35.00
00:37.00
00:39.00
00:23.60
00:26.50
00:28.00
00:32.00
NO TIME
00:29.50
00:31.50
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OnexHuuyka Butocnasa
AneueHKo Hatanba
KonaguHa EneHa
Jlasapesa Hatanba
Tutosa UpuHa
KysHeuoBa CseTnaHa
KanuHuHa TaTbAHa
Cepepa EneHa
3asbAnosa HaTtanbA
BeptokunHa Onbra
[ayTtosa EneHa
KpyTnukas EneHa
LLnKknHa ManmHa
Beneukasa Mapua
Cepreesa AHHa
Kapacb KapoaunHa

KonecHukos Banepuit
Beperosckuit Banepunit
Ko3sbiH4yeHKOo bopuc
AspaeeB Butanum
Monos BukTop
JeHnceHko Akum
fIkoBeHKo HOpwnit
AHouKMH Cepreit
Mwxalinos Bnagnmup
Mapbscos Cepre#
PorosuH Bukrtop
Epwos Uropb
KopoTaes Ceprei
Pagpomckn Mupocnas
AHWKeeB AnekcaHap
CuHMAbHMKOB AneKkcaHap
Psbos Ceprei
3aBbAnoB Hukonam
YekyTos Bnagnmup
Nob6aBuH Buktop
Mporpeccos EBreHnit
borpgaHos Baagumunp
Kosanbuyk Oner
Menuxos tOpuit
NleoHTbeB Unba
Ywakos HOpuit
Ly6poBckuit Banepuit
Kpblnos Hukonai
Bapbinaes Buktop
LLUnKknH Bavecnas
Bonros Ceprel
Macnakos AnekcaHap
Cyxos PomaH
HecTtepos Bacunni
lyposuy Uropb
Nonapes Omutpuii

10.03.2013

AOunctaHuua: BonbHbiit 100, KeHLWMHbDI

"Flota Gdynia"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Tpoiika"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Tpoiika"
"Kipsala"

"105-11 anemeHT"
"Victory Masters"

DOuctaHuua: BonbHbiii 100, My>K4YUHDI

1950 60-64
1957 55-59
1955 55-59
1956 55-59
1961 50-54
1960 50-54
1966 45-49
1966 45-49
1965 45-49
1973 40-44
1971 40-44
1978 35-39
1974 35-39
1987 25-29
1984 25-29
1987 25-29
1939 70-74
1946 65-69
1947 65-69
1949 60-64
1953 60-64
1953 60-64
1952 60-64
1956 55-59
1955 55-59
1957 55-59
1954 55-59
1958 55-59
1960 50-54
1963 50-54
1962 50-54
1963 50-54
1959 50-54
1962 50-54
1967 45-49
1966 45-49
1966 45-49
1966 45-49
1966 45-49
1967 45-49
1972 40-44
1972 40-44
1972 40-44
1972 40-44
1972 40-44
1970 40-44
1978 35-39
1976 35-39
1982 30-34
1981 30-34
1982 30-34
1982 30-34

"HentyH"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"

"Mperenb"

"Mperenb"

"Victory Masters"

"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"BypeBecTHUK"
"Pe3sekHe"
"Mperenb"

MKMN
"Mperenb"

"Pe3seKkHe"
"Pe3seKkHe"

"Mperenb"

"Tpoiika"

Gdynia
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

MockBa

MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

Knun
Pura
KanuHuHrpag,

[y6Ha
Elblag

KanuHuHrpag,
Mopgonbck
KanuHuHrpag,
barpaTnoHoBckK
Bantuick
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
Bantuick
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
Elblag
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Benukune Jlykn
Pe3sekHe
Bantuick
KanuHuHrpag,
MockBa
KanuHuHrpag,
Pe3sekHe
Pe3sekHe
KanuHuHrpag,
Orpe
lyces
KanuHuHrpag,

OpexoBo-3yeBo

KanuHuHrpag,
3eneHorpagck
KanuHuHrpag,

01:30.00
01:18.00
01:20.00
01:59.00
01:21.50
01:32.00
01:09.00
01:19.00
01:29.00
01:10.00
01:12.00
01:10.00
01:16.00
01:17.00
01:40.00
01:42.00

01:39.00
01:14.50
01:26.50
01:18.00
01:20.00
01:21.00
01:24.00
01:14.00
01:20.00
01:20.00
01:24.50
01:29.00
01:04.50
01:06.50
01:10.00
01:12.00
01:15.50
01:29.00
01:02.50
01:03.00
01:05.50
01:09.00
01:10.50
01:12.00
01:02.00
01:03.50
01:10.00
01:10.00
01:17.00
01:24.05
01:01.50
01:03.50
01:02.00
01:10.00
01:17.00
01:20.00
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lOpyeHKkoB AnekcaHap
Nap¢peHosuy Tapac
MokKwes AnekcaHap
LLleByeHKO Buktop

LLep6buy Nlynsa
KonaguHa EneHa
PomaHeHKoBa TaTbAHa
Keaposa Onbra
MNpoko¢bea TaTbAHa
Hasaposa Jlapuca
3asbanosa Hatanba
Nenvkosa OkcaHa
lpeliwkaHe CBeTnaHa
TpuaHgadunnamn Hatanbs
Haymosa tOnua
KasepuHa Mapwua

Kenap AH

CkBapno AHapeii
Konecos Muxaunn
OpoHoB Hwukonal
AIkoBeHKo HOpwnit
Auawek AHgXel
Epwos Uropb
3arpebeHKo Bnagucnas
Mopnewka ApnaHaac
3aBbAnoB Hukonam
CmunpHoB AneKkcaHap
ExxkoB Bagum
BapabblwKKH AHApUC
Konecos Bayecnas
Hosukos EBreHuit
lOpyeHKkoB AnekcaHap
ABeTuCbAHL, ApKaauit
Nap¢peHosuy Tapac
LLleByeHKO Buktop

KnanHa MapuHa
JlorsnHoBa TaTbAHa
Porosckas Onbra
Mep3nukuHa NpuHa

Mwxalinos Bnagnmup
TapacoB Anekcei
MalikoB AHapeit
Cractok NeTtp
YepHeHbKuii Nasen
Kabak AHTOH

1987
1987
1993
1994

25-29
25-29
20-24
15-19

"Tpoiika"

Awunctanuma: bpacc 100, XeHWuHbI

"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mocenpon"
"Tpowika"

"BypeBecTHuK"

"Mperenb"
KBCN
"PeseKkHe"

"Kipsala"

AuctaHuua: bpacc 100, my>KUYnHbI

1938 75-79
1955 55-59
1956 55-59
1960 50-54
1965 45-49
1967 45-49
1965 45-49
1971 40-44
1970 40-44
1972 40-44
1976 35-39
1979 30-34
1930 80-84
1939 70-74
1947 65-69
1952 60-64
1952 60-64
1953 60-64
1958 55-59
1963 50-54
1961 50-54
1962 50-54
1968 45-49
1965 45-49
1973 40-44
1973 40-44
1969 40-44
1987 25-29
1986 25-29
1987 25-29
1994 15-19

"Flota Gdynia"
"Gdynia-masters"

"Tpoiika"
"Mperenb"

"Flota Gdynia"

"Mperenb"
"Mocenpon"

"Takac"
"Mperens'
"Mperens'
"Mperens'
"PesekHe"

"Tpoiika"

DOunctaHuua: KomnnekcHbi 200, XKeHLWM HbI

"Mperenb"
"Mperenb"

"HentyH"

DOuctaHuma: KomnneKcHbi 200, My>KUYMHbI

1963 50-54
1964 45-49
1967 45-49
1972 40-44
1955 55-59
1959 50-54
1962 50-54
1972 40-44
1981 30-34
1986 25-29

"Tpoiika"
"Pe3seKkHe"

"Gdynia-masters"

Ceppobck
MwuHcK
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Mocksa
Bonorga
Mocksa
KanuHuHrpag,
Jlnneuk
PesekHe
Pura
Pura
Mocksa

Gdynia
Gdynia
Bantuick
MockBa
KanuHuHrpag,
Gdynia
KanuHuHrpag,
MockBa
KayHac
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Pe3sekHe
Bantuick
KanuHuHrpag,
Ceppobck
KanuHuHrpag,
MwuHcK
KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,

KanuHuHrpag,

EkaTepuHbypr
MockBa

Mocksa
Mocksa
PesekHe
Gdynia
Tomck
KanuHuHrpag,

01:06.90
NO TIME
01:06.50
01:00.00

02:32.00
01:36.00
01:59.00
01:40.00
01:24.00
01:35.00
01:39.00
01:23.00
01:29.00
01:47.00
01:30.00
01:50.00

02:15.00
01:45.00
01:41.00
01:34.60
01:39.00
01:55.00
01:39.00
01:13.00
01:23.00
01:45.00
01:19.00
01:26.00
01:21.50
01:24.50
01:26.00
01:16.50
01:24.00
NO TIME
01:13.50

03:07.00
03:22.00
03:44.00
02:36.88

03:30.00
02:42.60
03:05.00
02:55.00
02:40.00
02:25.00
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AneueHKo HatanbAa
BbaxypuHckaa HatanbA
Keaposa Onbra
Tuxommnposa Onbra
KanuHuHa TaTbAHa
NorenHosa TaTbAHa
Cepepa EneHa
Hasaposa Jlapuca
Mep3nukuHa NpuHa
BeptokunHa Onbra
Haymosa tOnua

KonecHuKkos Banepuit
TuxoHoB Bavecnas
Ko3sbiH4yeHKOo bopuc
AspaeeB Butanum
JeHnceHko Akum
OpoHoB Hwukonal
Mapbscos Cepre#
PorosuH Buktop
TapacoB Anekcei
OvpuHases Ceprei
Psbos Ceprei
CuHMAbHMKOB AneKkcaHap
Pagpomckn Mupocnas
Kapakunes Ceprei
Nob6aBuH Buktop
CmunpHoB AnekcaHap
Boposukos Uropb
Kosanbuyk Oner
Mekebeukuit Oner
Mporpeccos EBreHnit
ExxkoB Bagum
Monakos Bnagnmunp
NleoHTbeB Unba
MBaHoB Banepuii
BapabblwKKH AHApUC
Hosukos EBreHuit
Ywakos HOpuit
Cractok NeTtp
Macnakos AnekcaHap
Bonros Ceprei
JaHnneHkoB AHgpei
Cyxos PomaH
KpusuoB EBreHui
JlykbaHoB Muxann
ABeTnCbAHL, ApKaauit
Mokwes AnekcaHap

DOunctaHuua: batreponsaii 50, JKeHLWMHbI

1957
1957
1960
1963
1966
1964
1966
1967
1972
1973
1976
AunctaHuuma:
1939
1946
1947
1949
1953
1952
1957
1954
1959
1963
1959
1963
1963
1968
1966
1968
1964
1966
1966
1966
1965
1968
1972
1972
1973
1969
1972
1972
1976
1978
1976
1982
1985
1984
1986
1993

55-59 "Mperenb"
55-59 "Mperenb"
50-54 "Mocenpon"
50-54 "Mperenb"
45-49 "Mperenb"
45-49 "Mperenb"
45-49 "Mperenb"
45-49 "BypeBecTHUK"
40-44 "HentyH"
40-44 "Mperenb"
35-39 "Kipsala"
Batrepdnsaii 50, MyXXUnHbI
70-74

65-69 "Mperenb"
65-69 "Mperenb"
60-64 "Mperenb"
60-64 "Mperenb"
60-64 "Tpoiika"
55-59 "Mperenb"
55-59

50-54 "Tpoiika"
50-54 "Mperenb"
50-54 "Mperenb"
50-54 "Mperenb"
50-54 "Victory Masters"
45-49 "Mperenb"
45-49 "Mperenb"
45-49 "Mperenb"
45-49 "Mperenb"
45-49 "Mperenb"
45-49

45-49 "BypeBecTHuK"
45-49 "Mperenb"
45-49

40-44 MKMM
40-44 "Pe3sekHe"
40-44 "Pe3sekHe"
40-44

40-44 "Mperenb"
40-44 "Gdynia-masters"
35-39

35-39 "Mperenb"
35-39

30-34 "Tpoiika"
25-29 "Mocenpon"
25-29

25-29

20-24

KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
KanuHuHrpag,
MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
MockBa
KanuHuHrpag,
Pura

KanuHuHrpag,
CseTnoropck
KanuHuHrpag,
barpaTnoHoBckK
KanuHuHrpag,
MockBa
Bantuick
KanuHuHrpag,
MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Elblag
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Bantuick
KanuHuHrpag,
Benukune Jlykn
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
Pe3sekHe
Pe3sekHe
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Gdynia
KanuHuHrpag,
lyces
KanuHuHrpag,

OpexoBo-3yeBo

MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

00:38.00
00:44.00
00:38.00
00:43.00
00:33.00
00:39.00
00:39.00
00:40.00
00:31.30
00:33.50
00:35.00

00:47.50
00:41.00
00:44.50
00:38.00
00:39.00
00:42.40
00:39.00
00:42.50
00:31.10
00:34.00
00:34.50
00:35.00
00:36.00
00:31.00
00:31.50
00:32.50
00:34.00
00:34.00
00:34.00
00:34.00
00:34.50
00:34.50
00:31.00
00:32.00
00:32.00
00:33.00
00:33.00
00:33.50
00:30.00
00:32.50
00:35.00
00:29.50
00:26.10
00:30.00
00:34.00
00:32.50
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OnexHuuyka Butocnasa
BbaxypuHckaa HatanbA
KnanHa MapuHa
Tuxommnposa Onbra
KysHeuoBa CseTnaHa
Nennkosa OkcaHa
Jaytosa EneHa
lpeliwkaHe CBeTnaHa

TpuaHgadunnamn Hatanbs

KpyTnukas EneHa
LLUnKkunHa MNanunHa
Cepreesa AHHa

CkBapno AHapei
TuxoHoB Bavecnas
Konecos Muxaunn
Monos BukTop
AAHouKMH Cepreit
KopoTaes Ceprei
Mopewka ApnaHaac
OvpuHases Ceprei
YekyTos Bnagnmump
Kapakunes Cepreit
Meskebeukuit Oner
Monakos Bnagnmunp
Konecos Bayecnas
Bapbinaes Buktop
JaHnneHkoB AHgpei
KpuBuoB EBreHni
JlykbaHoB Muxann
Monexxkaes Bnagnmup

AunctaHuma: CnuHa 50, }KeHLWKHbI

"Flota Gdynia"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperens'
"Tpoiika"

KBCN
"Mperens'
"Pe3sekHe"

"Tpoiika"
"Kipsala"

"105-¢ sanemeHT"

AuctaHuma: CnuHa 50, My>KYMHDbI

1950 60-64
1957 55-59
1963 50-54
1963 50-54
1960 50-54
1971 40-44
1971 40-44
1970 40-44
1972 40-44
1978 35-39
1974 35-39
1984 25-29
1939 70-74
1946 65-69
1947 65-69
1953 60-64
1956 55-59
1960 50-54
1961 50-54
1963 50-54
1967 45-49
1968 45-49
1966 45-49
1968 45-49
1973 40-44
1972 40-44
1976 35-39
1985 25-29
1984 25-29
1993 20-24

"Gdynia-masters'

"Mperenb"

"Mperenb"
"Mperenb"

"Takac"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Mperenb"

"Mocenpon"

Gdynia
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

MockBa

Jlnneuk
KanuHuHrpag,

PesekHe
Pura
Knun
Pura

[y6Ha

Gdynia
CeeTnoropck
Bantuick
Bantuick
KanuHuHrpag,
MockBa
KayHac
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Bantuick
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,
MockBa
KanuHuHrpag,
KanuHuHrpag,

00:46.00
00:46.00
00:39.00
00:44.00
00:50.00
00:37.00
00:37.50
00:40.00
00:45.00
00:39.00
00:40.82
00:50.00

00:46.00
00:43.00
00:45.50
00:41.00
00:37.00
00:34.00
00:34.00
00:40.00
00:33.50
00:33.50
00:40.50
00:40.50
00:37.00
00:42.50
00:41.00
00:30.00
00:34.50
00:42.50



